LTDA., en cumplimiento de las resoluciones 

adoptadas por la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios 

procede a: Tres punto uno: AUMENTAR el capital suscrito y pagado de 

la Compañía por el valor de setecientos cincuenta mil dólares de los 

Estados Unidos de América (US $750.000,00), mediante la emisión de 

setecientas cincuenta mil (750.000) nuevas participaciones iguales, 

acumulativas e indivisibles con un valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de Norteamérica (USD $1,00) cada una, que ha sido 

pagado utilizando los fondos que constan en la cuenta de aportes para 

futuras capitalizaciones. El capital suscrito y pagado de la Compañía 

posterior al aumento de capital pasará a ser de setecientos sesenta mil 

dólares de los Estados Unidos de América (US $760.000,00), dividido en 

setecientas sesenta mil (760.600) participaciones iguales, acumulativas 

e indivisibles con un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de 

América (USD $1,00) cada una, numeradas de la cero-cero-uno (001) a 

la setecientos sesenta mil (760.000), inclusive. Tres punto dos.- 

APROBAR que el capital suscrito y pagado de la Compañía luego de este 

aumento pasará a ser de setecientos sesenta mil Dólares de los Estados 

ÓN de América (USD$760.000,00), dividido en setecientos sesenta mil 

CORO participaciones iguales, acumulativas e indivisibles con un valor 

nominal'de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $1,00) cada una, 

numerada de la cero cero uno a la setecientos sesenta mil inclusive. Tres 

punto pes Jona el capital suscrito de la Compañía y distribuirlo entre

[...]

International USD $10,00 USD $760,00 760,00 0,1% 

» 750,00 
Holdings. Ltd. 

Quanta - 

Services USD USD USD 
Netherlands | $9.990,00 | $749.250,00 | $759.240,00 | “99210 | 99,9% 
B.V. 

TOTAL USD USD USD 100%     

P 

Tres punto cuatro: AUTORIZAR la emisión de setecientos cincuenta 

mil (750.000) nuevas participaciones iguales, acumulativas e indivisibles 

de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica 

Toy 

Y O É el aumento de capital. Tres punto cinco: Reformar el artículo Cinco del 

? y Capitulo Segundo del Estatuto Social relativo al Capital y Participaciones 

de la Compañía, para que posterior al aumento de capital, disponga lo 

siguiente: “Artículo Cinco.- Capital: El capital social suscrito y pagado de 

la Compañía es de setecientos sesenta mil dólares de los Estados 

Unidos de América (US $760.000,00) dividido en  setecientas 

sesenta mil (760.000) participaciones iguales acumulativas e indivisibles 

de un dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una.” Tres 

punto seis: Autorizar al señor Juan Carlos Valdes para «que 

suscribo, ta escritura pública de aumento de capital y reforma de Estatuto

[...]

queda elevada a escritura pública, con todo el valor legal; y que el 

compareciente acepta en todas y cada una de sus partes, minuta que 

está firmada por la abogada Monserrat Vivero Tobar, afiliada al Foro de 

Abogados de Pichincha, bajo el número diecisiete guion dos mil catorce 

guion novecientos dieciséis (17-2014-916). Para la celebración de la 

presente escritura se observaron los preceptos y requisitos previstos en 

la Ley Notarial; y, leída que le fue a la compareciente por mí, 

DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

el Notario, se ratifica y firma conmigo en unidad de acto,